

Příloha 2 ke Kupní smlouvě - Technická specifikace

Dodávka IT příslušenství pro OJS, THS, ESS, CRREAT - II.

Společné požadavky		
Nabízená zařízení mají neutrální barvy: černá/bílá/šedá/stříbrná.		

Název	Položka	Požadované parametry	Číslo objednávky	Kusy	Předpokládaná	Předpokládaná	Nabídková	Nabídková
					celková cena Kč bez DPH	celková cena Kč bez DPH	jednotková cena Kč bez DPH	celková cena Kč bez DPH
Síťová karta				1	248 Kč	248 Kč	240 Kč	240,00 Kč
	Počet portů	1	19100270 (OJS); Faktura č. 1					
	Počet LAN 1000 Mbps	1						
	Rozhraní	PCI-E						
	Typ síťové karty	LAN						
	Wake on LAN	ano						
	Podporované OS	Linux, Windows 7, Windows Vista, Windows XP, Windows 10						
	Záruka	24 měsíců						
Standardy	IEEE 802.3, IEEE 802.3u a IEEE 802.3ab a duplexní režim až 2000Mbps							
Ventilátor				1	572 Kč	572 Kč	800 Kč	800,00 Kč
	Pro Lenovo U300s	EG50040V1-C010-S9A	19100263 (OJS); Faktura č. 1					
	Počet pinů	4						
	Tělo ventilátoru	kov/plast						
	Orientace	pravý						
	Uchycení	3 díry na šroubku						
Záruka	24 měsíců							
Adaptér DVI-HDMI				1	100 Kč	100 Kč	80 Kč	80,00 Kč
	Počet konektorů	2	19100263 (OJS); Faktura č. 1					
	Z konektoru	DVI samec						
	Do konektoru	HDMI A samice						
	Podpora	FullHD						
	Záruka	24 měsíců						
Zakončení	rovné							
HDD				1	1 652 Kč	1 652 Kč	1 450 Kč	1 450,00 Kč
	Použití	externí	19100218 (ÚŘ); Faktura č. 1					
	Rozhraní externí	USB 2.0, USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), Micro USB-B						
	Formát	2,5" / 1TB						
	Typ	magnetický						
	Barva	červená						
	Záruka	36 měsíců						
Zabezpečení	GDPR Ready							
Podložka pod myš				1	100 Kč	100 Kč	80 Kč	80,00 Kč
	rozměry	220 x 260 x 3 mm	19100317 (THS); Faktura č. 1					
	materiál	textilní povrch						
	vlastnosti	polštářek pod zápěstí						
	Záruka	24 měsíců						
barva	černá							
Set klávesnice + myš				2	1 250 Kč	2 500 Kč	890 Kč	1 780,00 Kč
	konektor (klávesnice i myš)	USB bezdrátová	19100306 (OJS); Faktura č. 1					
	bezdrátová technologie	Radio Frequency						
	typ spínače	Chiclet, Membránové						
	rozložení kláves	CZ						
	snímač pohybu	optický						
	počet tlačítek	3						
	Záruka	24 měsíců						
barva	černá							
Dokovací stanice				2	4 150 Kč	8 300 Kč	3 856 Kč	7 712,00 Kč
	Požadavky na dokovací stanici	Plnohodnotná dokovací stanice s vlastním napájením (typ stanice WD15 130W)	19100306 (OJS); Faktura č. 1					
	Min. výkon napájení dok. Stanice	130W						
	Konektivita	Min. 3x USB3.0 (z toho min. 1x napájený), 2x USB 2.0, 1x mini DP, 1x VGA, 1.HDMI, připojemí současně dvou monitorů s rozlišením Full HD, 1x RJ45, 1x headset konektor						
Záruka	24 měsíců							

	Přenosová rychlost sítě Ethernet	10,100,1000 Mbit/s						
Síťový switch	Přenosová rychlost	1 Gbit/s	19200015 (CRREAT); Faktura č. 2	2	495 Kč	990 Kč	528 Kč	1 056,00 Kč
	Počet 10/100/1000 MBit/s portů	8 x RJ-45 (LAN)						
	Podporuje automatické nastavení	2						
	Napájení	USB						
	Záruka	24 měsíců						
	Typ	Desktop						
Set klávesnice s myší	Lokalizace	Česká, Slovenská	19190007 (ESS); Faktura č. 3	2	207 Kč	414 Kč	222 Kč	444,00 Kč
	Připojení	drátové USB						
	Enter	Dvouřádkový široký						
	Backspace	široký						
	Levý shift	široký						
	Kurzorové šipky	široké						
	Barva	černá						
	Myš	ergo design, použití pro praváky i pro leváky						
	Záruka	24 měsíců						
Celková cena v Kč bez DPH					14 876 Kč		13 642 Kč	
Celková cena v Kč včetně DPH					18 000 Kč			16 507 Kč

Já (my) níže podepsanýJan Rybníkář.... čestně prohlašuji, že dodavatelB2C, s.r.o..... v případě jeho výběru z adavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle požadovaných technických podmínek a nabízených technických parametrů v termínu30..... od účinnosti Kupní